

ZMĚNOVÝ LIST č.37

Provedení nadkrokových střešních držáků včetně montáží krokví 60/120, a provedení sněhových zachytačů střechy západního křídla. V návaznosti na nutnost provedení rozsahu nového zastřešení dle zadávací dokumentace (v případě provedení nadkrokových střešních držáků a krokví - pro provedení nadkrokové tepelné izolace) a v návaznosti na splnění platných norem a prováděcích předpisů pro sedlové střechy (v případě provedení sněhových zachytačů) je nutné provedení těchto prací nad rámec Smlouvy o dílo.

Stavba : DOSTAVBA PIVOVARU - Kulturní centrum Domažlice

Zpracoval: Metrostav a.s.

Datum: 24.2.2019

P.Č.	Kód položky, Uznatelnost	Rozpočet	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena	Cena celkem
------	--------------------------	----------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

VÍCEPRÁCE

NP	762086111	ÚRS*koeficient	Montáž kovových doplňkových konstrukcí hmotnosti prvku do 5kg	kg	1 520,000	78,25	118 939,39
NP			Nadkroková držák – nízký 120mm, hmotnost 2kg	ks	760,000	156,00	118 560,00
492.	762332132	IROP_39_NEUZNATELNE	Montáž vázaných křívků pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm ²	m	684,000	174,00	119 016,00
NP	764223458	ÚRS*koeficient	Sněhový hák pro falcové tašky, šindele nebo šablony	ks	1 128,000	105,00	118 440,80
NP	998762102	ÚRS*koeficient	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,459	1 819,14	834,98

VÍCEPRÁCE celkem

475 791,18

ZMĚNOVÝ LIST - CELKEM bez DPH

475 791 Kč

ZMĚNOVÝ LIST č.38

Provedení nadkroevních střešních držáků včetně montáží krokví 60/120 střechy jižního křídla. V návaznosti na nutnost provedení rozsahu nového zastřešení dle zadávací dokumentace (pro provedení nadkroevní tepelné izolace) je nutné provedení těchto prací nad rámec Smlouvy o dílo.

Stavba : DOSTAVBA PIVOVARU - Kulturní centrum Domažlice

Zpracoval: Metrostav a.s.

Datum: 24.2.2019

P.Č.	Kód položky, Uznatelnost	Rožpočet	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena	Cena celkem
------	--------------------------	----------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

VÍCEPRÁCE

NP	762086111	ÚRS*koeficient	Montáž kovových doplňkových konstrukcí hmotnosti prvku do 5kg	kg	1 024,000	78,25	80 127,59
NP			Nadkroevní držák – nízký 120mm, hmotnost 2kg	ks	512,000	156,00	79 872,00
492.	762332132	IROP_39_NEUZNATELNE	Montáž vázaných kčí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	496,000	174,00	86 304,00
NP	998762102	ÚRS*koeficient	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,219	1 819,14	398,39

VÍCEPRÁCE celkem**246 701,98****ZMĚNOVÝ LIST - CELKEM bez DPH****246 702 Kč**